
Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 
 

Numărul procedurii de achiziție:ocds-b3wdp1-MD-1701095122722 

Obiectul achiziției: Servicii de deservire și mentenenanță a sistemelor/instalațiilor de semnalizare/avertizare pentru anul 2024 

 

Cod  

CPV 

Denumireabunurilor/ 

serviciilor 

Unita 

tea de 

măsu 

ră 

Can

titat

ea  

Prețunit

ar (fără 

TVA) 

Prețunit

ar (cu 

TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de livrare/prestare Clasificațiebug

etară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Servicii         

5
0

8
0

0
0
0
0

-3
 

Servicii de mentenanță a 
sistemului automat de stingere a 

incendiilor cu gaze 
luni 12 

 

 

 

 

1660-00 

 

 

 

 

1992-00 

 

 

 

 
19920-00 

 

 

 

 

23904-00 
Prestarea serviciilor se va 

asigura de către Prestator pe 

parcursul anului 2024,conform 

specificaţiei tehnice şi Anexei la 

Anunţul de participare. 

 

 Total pe lot 7       

 TOTAL   1660-00 1992-00 19920-00 23904-00 
 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: Condurache Grigore  Încalitate de: director 

Ofertantul: Moldsistemautomatica SRL  Adresa: Chisinau, str. Drumul Viilor, 95 
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